

Katowice, dnia 12.01.2018r.

SPRAWA : WT-I.2370.1.2018

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz.U. z 2017 r poz. 1579 z późn. zm, zwana dalej p.z.p.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, wyjaśniając treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.:

„Dostawa osobistych dawkomierzy promieniowania”

Pytania Wykonawcy:

W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu oznaczonym numerem WT-I.2370.1.2018 pn.: „Dostawa osobistych dawkomierzy promieniowania”, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii wynikających z załącznika nr 2 do SIWZ („Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dawkomierza osobistego”):

1. W wierszu 5 Zamawiający określił: „Zakres pomiarowy dawki 0 - 10 Sv”

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, którego zakres pomiarowy dawki wynosi od 0,01 μ Sv do 10 Sv?

2. W wierszu 6 Zamawiający określił: „Zakres pomiarowy mocy dawki 0-1 Sv/h”

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, którego zakres pomiarowy mocy dawki wynosi od 0,01 μ Sv/h do 0,1 Sv/h?

3. W wierszu 7 Zamawiający określił: „Zakres energetyczny -od 33 keV”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, którego zakres energetyczny rozpoczyna się od 48 keV?

4. W wierszu 7 Zamawiający określił: „Czas reakcji na zmiany mocy dawki równoważnej przy wzroście - nie więcej niż 5 s”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, który umożliwia rejestrację zmian wzrostu mocy dawki równoważnej w różnych, programowalnych przez Użytkownika odstępach czasowych rozpoczynających się od 10 s?

5. W wierszach 10 i 11 Zamawiający określił: „Język menu wyświetlacza – polski” oraz Język oprogramowania na PC-polski.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz z menu wyświetlacza oraz z oprogramowaniem na PC w języku angielskim i dołączonym wykazem tłumaczenia na język polski podstawowych komend i wyświetlanych informacji oraz z instrukcją w języku polskim?

6. W wierszu 19 Zamawiający określił: „ Oprogramowania z możliwością rejestrowania i zapisywania mocy skumulowanej dawki oraz mocy dawki (z określeniem miejsca dokonywania pomiaru - przy włączonej funkcji GPS", a w wierszu 24 „Lokalizacja GPS – TAK”.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz bez zamontowanego w nim urządzenia GPS?

7. W wierszu 21 Zamawiający określił: „Oprogramowanie z możliwością połączenie do 7 urządzeń w trybie na żywo, poprzez Bluetooth”, a w wierszu 23 określił: „Komunikacja Bluetooth - Tak”.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, który zamiast łączności poprzez Bluetooth zapewnia łączność poprzez komunikację radiową?

Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje system, który umożliwia w danej chwili połączenie jednego dawkomierza z oprogramowaniem?

8. W wierszu 28 Zamawiający określił: „Masa urządzenia ≤ 250 g (łącznie z baterią)”.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje dawkomierz o masie nie przekraczającej 650 g (łącznie z baterią)?

Odpowiedzi Zamawiającego :

Ad.1. Zamawiający zaakceptuje dawkomierz, którego zakres pomiarowy dawki wynosi od 0,01 μ Sv do 10 Sv.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.4. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.6. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Ad.9. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.

Podpisał:

z up.
Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Bogdan Jędrocha
Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej